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(sarasas pridedamas) I
DEL METINES SVIETIMO KONFERENCIJOS

Kvietiame Jus j Svietimo ir mokslo ministerijos organizuojama meting Svietimo
konferencija ,,Svietimo biiklé — prielaidos ugdymo kokybei gerinti“, kuri vyks 2017 m. rugpjucio 25
d. Vilniaus universiteto Gyvybés moksly centre (Saulétekio al. 7, Vilnius). Konferencijos pradZia
10.00 val.

] konferencijg biitina registruotis Svietimo ir mokslo ministerijos interneto svetainéje
adresu: http://www.smm.lt/web/It/veikla/valstybine-svietimo-prieziura/savivaldybiu-svietimo-
padaliniu-ir-svietimo-teikeju-konsultavimas

PRIDEDAMA. Konferencijos programos projektas, 1 lapas.

Svietimo ir mokslo ministré Jurgita Petrauskiené

Stanislava Strolaité, tel. (8 5) 219 1524, el. p. Stanislava.Strolaite(@smm.lt

Hekurts! Kviet_pagal sarasa 2017
k¥ & ¥ Lietuvai VICL_pagal sarasg.
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Rudeniné konferencija

SVIETIMO BUKLE: PRIELAIDOS UGDYMO KOKYBEI GERINTI

08.45-09.45
10.00-10.15
10.15-10.45
10.45-11.15
11.15-11.45
11.45-12.30
12.30-13.00
13.00 - 14.30
13.00 - 13.45
13.45-14.30

2017 m. rugpjicio 25 diena
Vilniaus Universiteto Gyvybés moksly centras

Saulétekio al. 7, Vilnius

PROGRAMOS PROJEKTAS

Konferencijos dalyviy registracija, pasitikimo kava.

Konferencijos atidarymas. Sveikinimai.

2017-2018 mokslo metai i§§ikiy Svietimui kontekste.

Svietimo ir mokslo ministré Jurgita Petrauskiené

Kaip kiekybé virsta kokybe. Viskas priklauso nuo mokytojo?

Svietimo ir mokslo viceministras Grazvydas Kazakevicius

Vakar reikéjo, kad biity rytej: pedagogy rengimo, vertinimo ir kvalifikacijos
tobulinimo sistemos pertvarka.

Svietimo ir mokslo viceministras Giedrius Viliunas

Diskusija.

Kavos pertrauka.

Edukaciné programa:

Pazintiné ekskursija po VU Gyvybés Laboratorinis darbas ,,Dirbtiniy ikry
moksly centrg (3 grupés) »Lkstra® gamyba® (3 grupés)
Laboratorinis darbas. Dirbtiniy ikry Pazintiné ekskursija po VU Gyvybés
,Sventiniai“ gamyba (3 grupes) moksly centra (3 grupés)



Kvietiamuyjy j meting konferencijg ,,Svietimo buklé — prielaidos ugdymo kokybei gerinti sarasas
Lietuvos savivaldybiy asociacijos pataréjas $vietimo ir kultiiros klausimais Jonas Mickus
EL p. jonas.mickus@lsa.lt

Lietuvos studenty sgjungos prezidentas Mazvydas Savickas
El p. mazvydas.savickas@lss.lt

Lietuvos moksleiviy sajunga prezidenté Raminta Matulyté
EL p. matulyte.raminta@gmail.com

Lietuvos 3vietimo jstaigy profesinés Sajungos pirmininkas Eugenijus Jesinas
ElL p. e.jesinas@gmail.com

Lietuvos Svietimo profesinés sgjungos pirmininkas Audrius Jurgeleviéius
EL p. a.jurgelevicius@svietimoprofsajunga.lt

Lietuvos mokytojuy profesinés sgjungos pirmininké Jiiraté Voloskevidiené
EL p. jvkett@gmail.com

Lietuvos Svietimo darbuotojy profesinés sajungos pirmininkas Andrius Navickas
ElL p. vk@lsdps.It

Svietimo ir mokslo profesinés sajungos ,,Solidarumas® pirmininké Ramuté Minkevi¢iené
El p. ramute_min@yahoo.com

Lietuvos profesinés sgjungos ,,Sandrauga” pirmininkas Kestutis Juknis
El p. kestutis@sandrauga.lt

Lietuvos aukStyjy mokykly profesiniy sgjungy susivienijimo pirmininké Asta Maryté Lapinskiené
EL p. Lapinskasta@gmai.com

Lietuvos $vietimo jstaigy vadovy profesinés sajungos pirmininké Jolita Andrijauskiené
El. p. vadovuprofsajunga@gmail.com

Lietuvos $vietimo ir mokslo profesiniy sajungy federacijos pirmininké Aldona Kinduriené
EL p. aldonik@gmail.com

Lietuvos tévy forumo pirmininkas Audrius Murauskas
El p. audrius@oho.lt

Europos socialinio fondo agentiiros direktorius Povilas Cesonis
EL p. p.cesonis@esf.It

Kuvalifikacijy ir profesinio mokymo plétros centro direktorius Tadas Tamogi{inas
El p. tadas.tamosiunas@kpmpc.lt

Lietuvos mokiniy neformaliojo $vietimo centro direktorius Algirdas Sakevi&ius
algirdas.sakevicius@lmnsc.lt



Lietuvos vaiky ir jaunimo centro direktorius Valdas Jankauskas
El p. Valdas.Jankauskas@lvjc.lt

Mokslo ir studijy stebésenos ir analizés centro direktorius dr. Ramojus Remeikis
EL p. ramojus.remeikis@mosta.lt

Nacionaliné mokykly vertinimo agenttros direktorius Vidmantas Jurgaitis
ElL p. vidmantas.jurgaitis@nmva.smm.lt

Nacionalinis egzaminy centro direktoré Saulé Vingeliené
ElL p. saule.vingeliene@nec.lt

Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro direktoré Irma CiZiené
El p. irma.ciziene@sppc.lt

Studijy kokybes vertinimo centro direktoré Nora Skaburskiené
EL p. skve@skve.lt

Svietimo apriipinimo centro direktorius Tautvydas Salys
EL p. sac@sac.smm.It

Svietimo informaciniy technologijy centro direktorius Vaino Brazdeikis
El p. info@itc.smm.lt

Svietimo mainy paramos fondo direktoré Daiva Sutinyté
EL p. daiva.sutinyte@smpf.lt

Ugdymo plétotés centro direktorius Giedrius Vaidelis
EL p. Giedrius.Vaidelis@upc.smm.1t

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo jstaigy vadovy asociacijos prezidenté Liucija Milasauskiené
EL p. liucija@milasauskiene.com

Lietuvos pradinio ugdymo mokykly atstovy asociacijaos prezidenté Ausra Burbiené
EL p. ausra.burbiene@gmail.com

Lietuvos progimnazijy asociacijos prezidentas Viktoras Blinovas
EL p. direktorius@baltupiu.vilnius.Im.It

Lietuvos pagrindiniy mokykly asociacijos prezidentas Darius Mockus
El p. darmockus72@gmail.com

Lietuvos gimnazijy asociacijos prezidentas Vytautas Kantauskas
EL p. sdg.direktorius@gmail.com

Lietuvos muzikos ir meno mokykly vadovy asociacijos pirmininké Aldona Vilkeliene
EL p. vilkelienea@yahoo.com

Lietuvos profesinio mokymo jstaigy asociacijos prezidenté Elena Pelakauskiené
EL p. Ipmasociacija@gmail.com



Lietuvos mokykly vadovy asociacijos prezidentas dr. Dainius Zvirdauskas
El p. direktorius@inzinerijoslicejus.ktu.edu

Lietuvos chemijos mokytojy asociacijos pirmininké Daiva Lebednikaité
El p. daiva.lebednikaite@gmail.com

Lietuvos biologijos mokytojy asociacijos pirmininkas Romas Daraféjus
ElL p. dromas2@gmail.com

Lietuvos fizikos mokytojy asociacijos pirmininké Ieva MaZuliené
El p. ieva.mazuliene@ziezmariai.lm.It

Lietuvos matematikos mokytojy asociacijos pirmininké Regina Rudalevi¢iené
ElL p. rudaleviciene.regina@gmail.com

Lietuvos geografijos mokytojy asociacijos pirmininkas Rytas Salna
El p. monblanas@gmail.com

Lietuvos istorijos mokytojy asociacijos pirmininkas Eugenijus Manelis
El p. emanelis@yahoo.com

Lietuvos dramos/ teatro mokytojy asociacijos pirmininkas Algis Zelvys
El p. algis.zelvys@gmail.com

Lietuvos choreografijos mokytojy asociacijos pirmininkas Arnoldas Riekumas
El p. rickumas@one.lt

Lietuviy kalbos ir literatiiros mokytojy sajungos pirmininké Jiraté Slaviniené
El. p. mareles@gmail.com

Lietuvos vokie¢iy kalbos mokytojy ir déstytojy draugijos pirmininké Rasa Kazlauskiené
ElL p. rasa kazlauskienel3@yahoo.de

Lietuvos pranciizy kalbos mokytojy ir déstytojy asociacijos pirmininké Regina Sutkiené,
EL p. regina@baitnetas.lt

Lietuvos kalby pedagogy asociacijos pirmininké Eglé Sleinotiené
EL p. eglesl@vike.1t

Lietuvos angly kalbos mokytojy asociacijos pirmininké Eglé Petroniené
EL p. egle.petrone@gmail.com

Lietuvos gamtos moksly olimpiady asociacijos pirmininkas Rimantas Raudonis
El p. r.raudonis@gmail.com

Lietuvos Respublikos rusy kalbos (uZsienio kalbos) mokytojy asociacijos pirmininké Skaidré
Pavlovskaja
el. p. skaidre.pavlovskaja@nmva.smm.It

Lietuvos lenky mokykly mokytojy draugijos ,,Macierz szkolna* pirmininkas Juzef Kviatkovskij
EL p. macierzszkolna@interia.pl



Respublikinés ekonomikos mokytojy asociacijos pirmininké Ieva Rafael
ElL p. ievar@splius.It

Lietuvos informatikos mokytojy asociacijos pirmininké Rasa Alaburdiené
EL p. r.alaburdiene@gmail.com

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogy asociacijos pirmininké Stasé Zabiené
El. p. rastine@genio.vilnius.lm.lt
Lietuvos klasiky asociacijos (Societas classica) pirmininké dr. Nijolé Juchnevi¢iené

El p. nijole.juchnevicienbe@flf.vu.lt



